EDITAL Nº 044/2012, DE 06 DE MARÇO DE 2012.

DIVULGA NOTAS DE PROVA PRÁTICA
DE CONCURSOS PÚBLICOS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICA a nota

da PROVA PRÁTICA dos concursos públicos abaixo especificados realizados de
conformidade com o estabelecido no Edital nº 074/2011:

OPERÁRIO – C.01/2011
Nome do candidato N° Insc. Prova Prática
ADRIANO MARIN '009348 80
BENHUR CESCA '009037 80
FELIPE VARELLA DE BARROS '009628 65
JOSUE DA SILVA IZOLAN '009372 0
JULIO CESAR SIMIONI JACQUES '009447 80
MARILUCIA ROSSI '009255 55
RICARDO GUSTAVO NODARI '009589 55
SILVÂNIA MARIA ZANCAN NARDI '009459 55
TATIANA AMBROZINI '009632 75

MOTORISTA – C.02/2011

Nome do candidato N° Insc. Prova Prática
ADAO ROGERIO BORGES VIEIRA '009096 50
ANGELA KARINA CAVEDON CAMATTI '009064 50
ATILIO GUILHERME ZAMIN '009073 25
CLEODECIO GIRARDI '009602 25
DIANIR BERTOCO '009360 50
EVANDRO ZANIN '009153 50
JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA '009476 25
LEANDRO FRANCIO '009437 50
MICHEL BENEDETTI '009130 50
SIDNEI DOS SANTOS '009480 20

OPERADOR DE MÁQUINAS – C.03/2011
Nome do candidato N° Insc. Prova Prática
AIDO CARVALHO DE PAULA '009535 50
CACIANO BISATTO '009056 40
PAULO ROBERTO PEREIRA LOPES '009493 30

 GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 06 de março de 2012.

         WALDEMAR DE CARLI,
                                                                       Prefeito.

Publicado em 06-03-2012

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração